משרד החינוך
Ministry of Education
وزارة المعارف

התוכנית החדשה להכשרת מנהלי בתי ספר בישראל

...

On-the-job Training
מטרות · תפיסות · מבנה · תוכן

מכון אבני ראשה
תשפ"ג 2023

תוכן העניינים

3 רקע
4 ייחודיות ההכשרה תוך כדי תפקיד
5 מטרת המסמך וקהל היעד
6 תוכנית ההכשרה החדשה - מטרות, תפיסות, מבנה ותוכן
10 הכשרה טרום-תפקיד והכשרה תוך כדי תפקיד - פירוט
13 יצירת תנאים וסביבה מיטיבים (אקוסיסטם)
14 בעלי תפקידים מרכזיים בהכשרה
17 הערכת המנהלים הלומדים בהכשרה